
Продажа

1-к.квартира, 38 м², 2/9 эт.

Ярославль,

г Ярославль, ул Яковлевская, д 4

 руб. 3 000 000



Продажа.
1-комн. квартира в Заволжском р-не, ул.
Яковлевская, д. 4. Квартира расположена на 2 эт.
9-ти этажного панельного дома. Общая площадь
– 38,1 кв.м., комната – 18 кв.м., кухня – 9,6 кв.м.
Совмещенный С/У, вместительная кладовка,
окна ПВХ, балкон застеклен, установлены
приборы учета водоснабжения и газа. Новые
радиаторы отопления. Тамбур на 2 квартиры.
В данном доме форма управления – ТСЖ. При
продаже остается кухонный гарнитур и мебель,
что видна на фото. Чистый подъезд, спокойные
соседи.
В шаговой доступности школы и детские сады,
мелкие и крупные сетевые магазины,
спортивные объекты, остановка общественного
транспорта и другие объекты социальной
сферы. Во дворе функциональная детская
площадка.
Прямая продажа, без подбора себе встречного
варианта, Взрослые собственники, никто не
зарегистрирован.



Количество комнат: 1 Общая площадь: 38 м²
Жилая площадь: 18 м² Площадь кухни: 9.6 м²
Этаж: 2 Этажей в доме: 9
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: балкон
Ремонт: косметический Состояние объекта: хорошее
Тип дома: панельный тип сделки: прямая
Тип комнат: изолированные






